



Znak sprawy: **DŻ261-10/22**

Zamawiający:
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych
ul. Skarszewska 7
83-200 Starogard Gdański

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Dostawa artykułów spożywczych**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2022-12-19 pod nr 2022/BZP 00501142.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie z dnia: 21.12.2022 r.

Pytanie nr 1:

Czy dostawy częściowe opiewają na ilości paletowe (504 szt.) i wielokrotność tej ilości, czy raczej dostawy będą w zgrzewkach ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wielkość sukcesywnych dostawy będzie dotyczyła ilości w pełnych paletach, ewentualnie pół palety np. wody gazowanej i pół palety wody niegazowanej.

Pytanie nr 2:

Czy dostawy polegać będą na sprowadzeniu palety z wodą z auta do poziomu 0 lub na rampę i przewiezieniu na niewielkiej odległości (kilka metrów) w miejsce składowania ? Jeśli nie prosimy o opisanie sposobu dostawy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dostawy będą polegały na sprowadzeniu palety z wodą z auta na rampę a następnie pracownik Szpitala za pomocą wózka paletowego wprowadza towar do magazynu.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.